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Anime- ja mangatapahtuma Desucon järjestetään kesällä 2010 toista kertaa Lahden 
konsertti- ja kongressikeskus Sibeliustalolla. Vuonna 2009 tapahtumassa käyneiden 
1643 kävijän perusteella odotamme vuoden 2010 tapahtumaan saapuvan 
viikonlopun ajaksi noin 2500 kävijää.*

Vuonna 2009 järjestettyä ensimmäistä Desuconia kiiteltiin kävijöiden kannalta kaikin 
puolin onnistuneeksi tapahtumaksi, josta on vaikea panna paremmaksi. Myös 
tapahtuman näytteilleasettajat kiittivät hyvin sujuneita järjestelyjä. Tästä huolimatta 
tavoitteemme ovat tänä vuonna entistä korkeammalla, sillä Sibeliustalon remontin 
valmistuttua käytössämme on tällä kertaa huomattavasti runsaammin tiloja. Tämä 
tarkoittaa lisää ohjelmaa ja vetovoimaa kävijöille sekä uusia markkinointi-
mahdollisuuksia.

Tapahtuman ohjelmistoon kuuluvat tavanomaiset luennot, paneelit, työpajat ja 
kilpailut sekä luonnollisesti myös cosplaykisa, tanssipelejä sekä animenäytöksiä ja 
animemusiikkivideoita. Erikoisuutena tuomme coniin palan Akihabaran tunnelmaa 
aidon maid-kahvilan ja poptähti Haruko Momoin konsertin muodossa. Suomen 
muista animetapahtumista poiketen tilamme ovat avoinna koko tapahtuman ajan.

Tarjoamme kaupallisille toimijoille useita erilaisia sponsorointivaihtoehtoja, joista 
voitte valita joko yksittäin tai yhteistyöpakettien muodossa. 

Petteri Uusitalo, sponsorivastaava
Tsubasa@desucon.fi

040-5159026 

http://desucon.fi

Desuconin järjestää Kehittyvien conien Suomi ry
yhdessä Yliopiston anime ja manga Yaman
ja Lahden Otakuliitto Bakanoiden kanssa.

Sibeliustalo, Lahti 
12.-13.6.2010

* Vuosina 2003-2009 Suomessa järjestetyt animetapahtumat ovat kasvattaneet kävijämääräänsä noin 800-1000 kävijällä vuosittain.
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Myyntipöydät

Kaikki kaupallisten toimijoiden myyntipöydät sijaitsevat Desuconissa yhdessä 
tilassa. Myyntipöytäsalina toimii rakennuksen toisessa kerroksessa sijaitseva 900 
neliömetrin laajuinen Puusepän sali, johon mahtuu noin satakunta myyntipöytää. 
Sali on auki lauantaina kello 10-18 ja sunnuntaina kello 10-16; muina aikoina se 
on lukittuna, joten tavarat voi jättää sinne huoletta yön ajaksi. Sibeliustalon remontin 
valmistuttua käytössämme on tavarahissin lisäksi myös erillinen lastausovi.

Myyntipöydät ovat kooltaan 125 x 70 senttiä.

Edellisvuodesta poiketen myymme tällä kertaa vain yksittäisiä pöytiä, emme kahden 
pöydän pöytäpaikkoja. Pöydät on jaoteltu kahteen hintaluokkaan: seinien vierustoilla 
sijaitseviin reunapöytiin, joiden takana on normaalimäärä tilaa, ja saaren muodossa 
keskellä salia sijaitseviin keskuspöytiin, joiden takana on enemmän tilaa. Yhden 
tahon on mahdollista ostaa vain joko keskus- tai reunapöytiä.

Pöytien hinnoittelu on progressiivinen. Hinnat ovat seuraavat:

Pöytien määrä Reunapöytä Keskuspöytä

Ensimmäinen pöytä 100 euroa 130 euroa

Toinen pöytä 100 euroa 130 euroa

Lisäpöydät 150 euroa 180 euroa
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Pyydämme ottamaan huomioon, että jompikumpi pöytätyyppi voi loppua kesken 
ennen toista. Ajan tasalla olevan tilanteen löytää osoitteesta http://desucon.fi/
sponsoriksi.

Varattuun pöytäpaikkaan kuuluu vakiona verkkovirta sekä kaksi tuolia; lisää voidaan 
järjestää paikan päällä tarpeen mukaan. Tapahtumapaikalla kuuluu useampia 
langattomia verkkoja; langallinen verkkoyhteys voidaan järjestää lisähintaan. 
Sibeliustalolla ei ole vapaasti käytettäviä sermejä, mutta joidenkin reuna-
pöytäpaikkojen takana sijaitsee kangasverho johon voi kiinnittää kevyitä esineitä, 
kuten paitoja ja banderolleja. Mikäli olette kiinnostuneet nimenomaan näistä 
paikoista muistattehan mainita siitä yhteydenotossanne.

Diamainos

Diamainospaikka sisältää tilan kahdelle 
erilliselle mainoskuvalle, joita näy-
tetään kiertävinä mainoksina Sibelius-
talon kaikilla inforuuduilla sekä Metsä-
hallin lavan ja myyntipöytäsalin valko-
kankailla näytettävässä diasarjassa. 
Kyseisessä diaesityksessä kerrotaan 
myös ohjelmaaikatauluista, ohjelman-
muutoksista ja muusta tärkeästä, joten 
tätä parempaa mahdollisuutta kertoa 
kävijöille messutarjouksista ei ole!

Sibel iustalon inforuutuja uusi taan 
parhaillaan parempiin, joten tarkemmat 
tekniset vaatimukset selviävät kevään 
mittaan.

Diamainoksen hinta on 100 euroa. 

Tiedostomuodot

Hyväksytyt tiedostomuodot diamainoksille ovat .png, .jpg, .tiff ja .gif. Animoitujen 
mainosten käytöstä voidaan keskustella, mutta ne eivät saa sisältää ääntä.
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Ohjelmalehtinen

Desucon in oh je lma leh t i s tä 
jaetaan tapahtumassa maksutta 
kaikille kävijöille, ja moni kävijä 
säilyttää lehtisen tapahtuman 
jälkeen muistona. Se sisältää 
ohjelma-aikataulujen sekä kart-
tojen ja pohjapiirrosten lisäksi 
paljon tärkeää tietoa tapahtumasta sen kävijöille. Ohjelmalehtisessä mainostaminen 
on tehokkain tapa lisätä kävijöiden tietoisuutta myyntipöytäsi olemassaolosta ja 
nostaa myyntiä!

Lehtinen on A5-kokoinen ja kauttaaltaan värillinen, ja sen painosmäärä on 2500 
kappaletta. Varaukset viimeistään 1.4.2010.

Ohjelmalehtiseen myydään mainoksia seuraavasti:

Tiedostomuodot

Hyväksytyt tiedostomuodot ohjelmalehtisen mainoksille 
ovat .pdf, .tiff, .psd, .ai ja .eps. Suosittelemme kuvan 
tallentamista valmiiksi CMYK-värimuotoon sekä 
bittikarttakuvissa vähintään 400 dpi:n resoluution 
käyttämistä.

Myös .jpg, .gif. ja .png ovat mahdollisia, mutta emme 
suosittele niiden käyttöä laatusyistä.

Mainostyyppi Mm (vaaka x pysty) Hinta

Takakansi 152 x 214 700 euroa

2/1 sivua (aukeama) 300 x 214 700 euroa

1/1 sivu 152 x 214 400 euroa

1/2 sivua
152 x 109                   
78 x 214

300 euroa

1/4 sivua 78 x 109 200 euroa

1/8 sivua 78 x 57 100 euroa

1/2

1/2

1/8

Takakansi

1/4

2/1

1/1

Kaikkiin mittoihin sisältyy kahden millimetrin leikkuuvara joka suuntaan.
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Web-bannerit

Käytännöllisesti katsoen jokainen conkävijä vierailee Desucon.fi-sivustolla useita 
kymmeniä kertoja sekä ennen conia että sen jälkeen. Esimerkiksi kesä-syyskuussa 
2009 sivustolla on vieraillut yli 9800 yksittäistä kävijää, jotka ovat selanneet 
yksittäisiä sivuja yli 69 000 kertaa. Web-bannerit ovat tehokkain tapa lisätä sivustosi 
kävijämäärää!

Kaikki mainosbannerimme ovat samankokoisia ja samanarvoisia 140 x 150 pikselin 
paikkoja, ja niiden hinta on 300 euroa.

Bannereissa käytetään satunnaisrotaatiota, joten jokainen mainostaja pääsee 
vuorollaan sivun yläreunaan eivätkä myöhemmin bannerinsa ostaneet yhteis-
työkumppanit ole muita heikommassa asemassa. Sivuston ulkoasun muuttuminen 
myös ehkäisee ns. mainossokeutta eli kävijöiden tottumista mainoksiin ja siitä 
johtuvaa niiden huomiotta jättämistä, mikä pysyvien banneripaikkojen kanssa voi 
monesti olla ongelmana.

Nyt solmitulla sopimuksella mainospaikan sivustolle saa aikavälille 1.1.2010 - 
31.12.2010. Tämän jälkeen voimaan tulevat seuraavan vuoden sopimukset.

Tiedostomuodot

Hyväksytyt tiedostomuodot bannerimainoksille ovat .png, .jpg, .tiff, .pdf, .gif ja Flash. 
Animoitujen mainosten käytöstä voidaan keskustella, mutta ne eivät saa sisältää 
ääntä.
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Yhteistyöpaketit

Myymme vuoden 2010 tapahtumaan kolmenlaisia yhteistyöpaketteja. Kaikkien 
pakettien hinnat ovat neuvoteltavissa, jos teillä on ehdotettavissa vaihtoehtoisia 
yhteistyöratkaisuja. Halutut lisäpöydät ja muut halutut palvelut hinnoitellaan paketin 
päälle listahintojen mukaan. Halvempien pakettien pöytätyyppien vaihtamisesta 
keskuspöydiksi voidaan neuvotella erikseen.

Pääsponsoripaketti: 1000 euroa

• Logo tapahtuman avajaisvideoon, julisteeseen ja muihin promomateriaaleihin
• Banneri nettisivuille
• Koko sivun mainos ohjelmalehtiseen
• 5 myyntipöytää (6,55 metriä; kumpaa vain pöytätyyppiä)
• Diamainos

Paketin sisällön arvo yhteensä 1620 euroa; säästö 620 euroa.

Normaali sponsoripaketti: 700 euroa

• Banneri nettisivuille
• Puolen sivun mainos ohjelmalehtiseen
• Diamainos
• 2 myyntipöytää (2,5 metriä; reunapöytiä)

Paketin sisällön arvo yhteensä 920 euroa; 
säästö 220 euroa.

Kevyt sponsoripaketti: 
300 euroa

• Banneri nettisivuille
• Diamainos
• 1 myyntipöytä (1,25 metriä; reunapöytä)

Paketin sisällön arvo yhteensä 500 euroa; säästö 200 euroa.


